ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

L J

Г П Г
Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
дассертации Распутиной В. А. |

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Распутиной Валерии Алексеевны на соискание учёной степени кандидата географических
наук по научной специальности 1.6.16. Гидрология суши, водные ресурсы, гидрохимия на
тему: «Оценка характеристик паводков, образующихся при прорывах высокогорных
моренных озёр»:

1.1. Белоненко Татьяна Васильевна, доктор географических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Коронкевич Николай Иванович, доктор географических наук, Институт
географии Российской академии наук (по согласованию);

1.3. Субетто Дмитрий Александрович, доктор географических наук, Российский
государственный педагогический университет им. А. И. Герцена (по согласованию);

1.4. Шамов Владимир Владимирович, доктор географических наук,
Тихоокеанский институт географии Дальневосточного отделения Российской академии
наук (по согласованию);

1.5. Ван Пин (Wang Ping), кандидат геологи-минералогических наук, Институт
географических наук и исследований природных ресурсов Китайской академии наук
(Institute of Geographic Sciences and Natural Resources Research Chinese Academy of
Sciences), Китай (China) (по согласованию);

1.6. Медеу Ахметкал Рахметоллаевич (Akhmetkal R. Medeu), доктор
географических наук, Институт географии и водной безопасности (Institute of Geography
and Water Security), Казахстан (Kazakhstan) (по согласованию). '

L J

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по
обеспечению деятельности диссертационных советов Хрущеву JI. В.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Проректору по правовым вопросам
Пенову Ю. В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по правовым вопросам у Ю. В. Пенов

mailto:org@spbu.ru